77,7557m2, situado no Edifício Miguel Cunha, na

Silva Santos, n°445, na cidade de Montes Claros,

total real

Rua Valter

composto o

apartamento dois quartos, um banheiro, uma sala conjugada com

cozinha e área de serviço. Em bom estado de conservação.

Avalio o imóvel em R$ 130.000,00(cento e trinta mil

reais).

Método comparativo de pregos de imóveis na região.

LORENA SOARES ROCHA MELO
Oficiala de Justiça Matricula 30123-4

CERTIDÃO

Certifico que, diligenciei ao endereço indicado e ali

estando as 11h, DEIXEI DE PROCEDER A INTIMAÇÃO da CONSTRUTORA